
д а — ..............
ГШШКОТЪРНОВСКИ

0  ВДВЩИНСКЙ СЪВЕТ
!•' :

К- ^ н \ д Ч
Х ................. v.....* ~ П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е  M :  f \ t L ос

ОТ ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ ПАНОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО ( V. 0 ?

Относно: Отмяна на решения на Великотърновски общински съвет

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С Решение № 618 по Протокол № 25 от проведено заседание на
30.03.2017 год. на Великотърновски общински съвет на основание чл. 21, ал. 1, 
т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация /ЗМСМА/, 
чл. 14, ал. 7 и ал. 8 от Закона за общинска собственост /ЗОС/ и чл. 11, ал. 1 
предложение първо и ал. 2 от Наредбата за реда на придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество /НРПУРОИ/, дава съгласие за отдаване 
под наем на част от имот публична общинска собственост, намиращ се в гр. 
Велико Търново, ул. „Иванка Ботева*4 № 2, /сградата на Народна библиотека „П. 
Р. Славейков“/, представляващ коридорна площ до 2,00 кв.м за поставяне на 
автомат за топли напитки.

С Решение № 884 по протокол № 34 от проведено заседание на
30.11.2017 год. на Великотърновски общински съвет на основание чл. 21, ал. 1, 
т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация /ЗМСМА/, 
чл. 14, ал. 7 и ал. 8 от Закона за общинска собственост /ЗОС/, чл. 11, ал. 1 
предложение първо, ал. 2 и чл. 14, ал, 1 от Наредбата за реда на придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество /НРПУРОИ/, във връзка с 
чл. 56 от Закона за устройство на територията /ЗУТ/, дава съгласие за обявяване 
на публичен търг с явно наддаване за отдаване под наем на части от имоти 
публична общинска собственост, представляващи места № 1 от 3,00 кв.м и № 17 
от 4,00 кв.м, намиращи се в гр. Велико Търново, ул. „Стефан Стамболов“ и ул. 
„Мармарлийска“, за поставяне на временни съоръжения за продажба на 
вестници, списания и литература.

С Решение № 442 по Протокол № 18 от проведено заседание на 
27.10.2016 год. на Великотърновски общински съвет на основание чл. 21, ал. 1, 
т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация /ЗМСМА/, 
чл. 14, ал. 7 и ал. 8 от Закона за общинска собственост /ЗОС/ и чл. 11, ал. 1 
предложение първо и ал. 2 от Наредбата за реда на придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество /НРПУРОИ/, дава съгласие за отдаване 
под наем на част от имот публична общинска собственост, намиращ се в гр.



Велико Търново, ул. „Иларион Драгостинов“ № 3, /ДСХ „Венета Ботева“/, 
представляващ коридорна площ до 4,00 кв.м за поставяне на хладилна витрина 
за безалкохолни напитки.

С Решение № 648 по протокол № 26 от проведено заседание на
27.04.2017 год. на Великотърновски общински съвет на основание чл. 21, ал. 1, 
т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация /ЗМСМА/, 
чл. 14, ал. 7 и ал. 8 от Закона за общинска собственост /ЗОС/, чл. 14, ал. 1 и чл. 
11, ал. 1 предложение първо и ал. 2 от Наредбата за реда на придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество /НРПУРОИ/, във връзка с 
чл. 56 от Закона за устройство на територията /ЗУТ/, дава съгласие за обявяване 
на публичен търг с явно наддаване за отдаване под наем на част от имот 
публична общинска собственост- място № 17, представляващ терен от 35,00 
кв.м, намиращ се в гр. Велико Търново, ул. „Венета Ботева“, в УПИ IX от кв. 
360 по плана на града, за извършване на търговска дейност и услуги.

С Решение № 1492 по Протокол № 58 от проведено заседание на 
30.05.2019 год, на Великотърновски общински съвет на основание чл. 21, ал. 1, 
т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация /ЗМСМА/, 
чл. 14, ал, 7 и ал. 8 от Закона за общинска собственост /ЗОС/, чл. 23, ал. 2 и ал. 4, 
чл. 24, ал.З и чл. 25 от Наредбата за реда на придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество /НРПУРОИ/, дава съгласие за почасово 
отдаване под наем на част от имот публична общинска собственост, намиращ се 
в с. Ресен, Община Велико Търново /ДГ „Вяра, надежда и любов“/, за обучение 
по народни танци.

В изпълнение на описаните по горе решения на ВТОбС са организирани 
тръжни процедури, които не са проведени поради липса на кандидати.

Предвид гореизложените мотиви и на основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и т. 24 
от ЗМСМА, предлагам на Великотърновски общински съвет да вземе следното

Р Е Ш Е Н И Е :

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и т. 24 от ЗМСМА, Великотърновски 
общински съвет отменя следните решения:

1. Решение № 618 по Протокол Хе 25 от проведено заседание на
30.03.2017 год. на Великотърновски общински съвет за отдаване под наем чрез 
публичен търг с явно наддаване на част от имот публична общинска 
собственост, представляващ коридорна площ до 2,00 кв.м, намиращ се в гр. 
Велико Търново, ул. „Иванка Ботева“ № 2, /сградата на Народна библиотека „П. 
Р. Славейков“/, за поставяне на автомат за топли напитки.

2, Решение № 884 по Протокол № 34 от проведено заседание на
30.11.2017 год. на Великотърновски общински съвет за отдаване под наем чрез 
публични търгове с явно наддаване на части от имоти публична общинска 
собственост, представляващи място № 1 от 3,00 кв.м и място № 17 от 4,00 кв.м, 
намиращи се в гр. Велико Търново, ул. „Стефан Стамболов“ и ул. 
„Мармарлийска“, за поставяне на временни съоръжения за продажба на 
вестници, списания и литература.



3. Решение № 442 по Протокол № 18 от проведено заседание на
27.10.2016 год. на Великотърновски общински съвет за отдаване под наем чрез 
публичен търг с явно наддаване на част от имот публична общинска 
собственост, представляващ коридорна площ до 4,00 кв.м, намиращ се в гр. 
Велико Търново, ул. „Иларион Драгостинов“ № 3, /“ДСХ „Венета Ботева“/, за 
поставяне на хладилна витрина за безалкохолни напитки.

4. Решение № 648 по Протокол № 26 от проведено заседание на
27.04.2017 год. на Великотърновски общински съвет за отдаване под наем чрез 
публичен търг с явно наддаване на част от имот публична общинска 
собственост- място № 17, представляващ терен от 35,00 кв.м намиращ се в гр. 
Велико Търново, в УПИ IX от кв. 360 по плана на града, за извършване на 
търговска дейност и услуги,

5. Решение № 1492 по Протокол № 58 от проведено заседание на 
30.05.2019 год. на Великотърновски общински съвет, за почасово отдаване под 
наем чрез публичен търг с явно наддаване на част от имот публична общинска 
собственост, представляващ занималия с площ 61,60 кв.м, намираща се в с. 
Ресен, Община Велико Търново, /ДГ „Вяра, надежда и любов“/, за обучение по 
народни танци.

ЗА КМЕТ:
СНЕЖАНА ДАНЕВА-ИВАНОВА д 
ЗАМ. КМЕТ „ ФИНАНСИ“ /■>
В ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО?
/съгласно заповед № РД 22-911/01,(^7.2020
на Кмета на Община Велико Търново/.

V:
Съгласувал: ^
Десислава Йонкова 
Директор Дирекция jЩ)*УС

Съгласувал:
Маринела ДжартовН 
Началник отдел УС \

Изготвил:
Емил Христов
Главен експерт отдел УС



Препис-извлечение от Протокол № 25 
от заседание на Общински съвет, 
проведено на 30.03.2017 година

ОТНОСНО: Отдаване под наем на част от имот публична общинска собственост

РЕ Ш Е Н И Е 618

I. На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от ЗМСМА, чл. 14 ад. 7 и 8 от Закона за 
общинска собственост и чл. 11 ал. 1 предложение първо и ал. 2 от Наредбата за реда 
на придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, 
Великотърновски общински съвет дава съгласие за отдаване под наем на част от 
имот публична общинска собственост, намиращ се в гр. Велико Търново, ул. 
„Иванка Ботева” № 2, /сградата на Народна библиотека „П. Р. Славейков”/, 
представляващ коридорна площ до 2,00 кв.м за срок от 5 /пет/ години за поставяне 
на автомат за топли напитки при начална тръжна цена 70,00 лв. на месец.

II, Възлага на Кмета на Община Велико Търново да организира и проведе 
публичен търг с явно наддаване за отдаване на имота под наем при условия и ред, 
определени в гл. VII от Наредбата за реда на придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество.



О Б Щ И Н А  В Е Л И К О  Т Ъ Р Н О В О

З А П О В Е Д

№

гр. В. Търново,V i 2017 г.

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 14, ал. 7 и ал. 2 от Закона за общинска собственост, чл. 11, ал. 1 и 
чл. 84, ал. 1 от Наредбата за реда на придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество /НРПУРОИ/, приета от Великотърновски общински съвет с 
Решение № 532, по Протокол № 34 от 19.05.2005 год. във връзка с Решение № 618, по 
Протокол № 25 от 30.03.2017 год. и Решение № 619, по Протокол № 25 от 30.03.2017 
год. на Великотърновски общински съвет

L Да се организират и проведат публични търгове с явно наддаване, втори кръг, 
за отдаване под наем на части от имоти -  публична общинска собственост, както 
следва:

1. Коридорна площ до 2 кв.м, находяща се в гр. Велико Търново, ул. „Иванка 
Ботева” № 2 /сградата на Регионална народна библиотека „П. Р. Славейков”/, за 
поставяне на автомат за топли напитки. Началната тръжна цена на имота е 70,00 
/седемдесет/ лева месечно.

2. Ученически бюфет с обща площ 72,91 /седемдесет и две цяло и деветдесет и 
една стотни/ кв.м /в т.ч. 17,73 кв.м спомагателна площ/, находящ се в гр. Велико 
Търново, ул. „Константин Паница” № 1 /сградата на СУ „Вела Благоева”/, първи етаж 
на Корпус А+Б+В. Началната тръжна цена на имота е 820,00 /осемстотин и двадесет/ 
лева месечно.

II. Утвърждавам тръжна документация и определям цената й в размер на 60 
/шестдесет/ лева с начислен ДДС за комплект, включващ:

1. Заявление за участие в публичен търг с явно наддаване по образец;
2. Декларации по образец- 2 броя;
3. Проектодоговор по образец;
4. Копие от Глава седма от НРПУРОИ;
Тръжната документация се получава в сградата на Община Велико Търново, 

стая №420 /телефон за контакт : 062/619-420/ до 12:00 часа на .27.06.2017 г., след 
заплащането й в „Общинска Банка“ АД -  ФЦ гр.Велико Търново по следната сметка 
на Община Велико Търново: IBAN BG 36 SOMB 9130 3124 7580 00, BIC: SOMBBGSF.

Ш . Търговете да се организират и проведат от комисии, назначени с моя 
заповед, при спазване реда и условията на Глава седма от НРПУРОИ.

- IV. Допълнителни условия:
1. Стъпка на наддаване: 10% /десет процента/ от началната тръжна цена;
2. Имотите следва да се ползват по предназначение, като наемателите 

съобразяват дейността си със съответните нормативни актове и с изискванията на 
съответните институции относно функционирането им.

3. Имотите -  предмет на търга, се отдават под наем за срок от 5 /пет/ години 
без оборудване и обзавеждане.

Н А Р Е Ж Д А М :

V. До участие в търговете се допускат лица, които представят:



1 .Попълнено заявление за участие и декларации по образец -  част от тръжната 
документация по т.П;

2. Документ за закупена тръжна документация в срок;
3. Документ за внесен депозит в срок;
4. Изрично пълномощно за участие в търга с нотариална заверка на подписа и 

съдържанието, когато на търга се явява пълномощник на участника;
Документите за участие в търговете се представят от кандидатите в деня и часа 

на провеждане на търга пред комисията по т.Ш в запечатан, непрозрачен плик, 
адресиран и маркиран, съгласно указанията в тръжната документация.

VI. Депозитни вноски за участие в търговете в двукратен размер на 
първоначалната тръжна цена се внасят до 12:00 часа на 27.06.2017 г. в „Общинска 
банка“АД -  ФЦ гр.Велико Търново, по следната сметка: IBAN BG97 SOMB 9130 3324 
7580 01, BIC: SOMBBGSF.

VII. Спечелилият търга участник при сключване на договора за отдаване под 
наем внася гаранция за обезпечаване на плащанията в размер на една месечна наемна 
вноска по набирателната сметка на Община Велико Търново, която се освобождава 
след прекратяване на договора, предаване на имота и плащане на всички дължими суми 
за наем и консумативи.

VIII. Търговете да се проведат на 28.06.2017 г. в Голямата зала в сградата на 
Община Велико Търново, както следва:

1. по т. 1.1. - от 14:00 часа;
2. по т, 1.2 - от 14:30 часа.

Настоящата заповед да се връчи на заинтересованите лица за сведение и 
изпълнение, да се оповести публично в един местен ежедневник, най-малко 15 дни 
преди датата за провеждане на търговете, да се публикува на интернет страницата на 
Община Велико Търново и да се постави на информационното табло в сградата на 
Община Велико Търново.

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично.

инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ , 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛЩШчГ

Съгласували:
Десислава Йонков 
Директор Дирек

Маринела Джартова 
Началник отдел УС

Розина Ц1ироков<
Старши юрисконсуЬт^^^Ьфел У|

Изготвил:
Емил Христов
Главен експерт в отдел УС



О Б Ш И Н А  В Е Л И К О  Т Ъ Р Н О В О

№

А П О В Е Д
1 Н

гр. В. Търново ...2017 г.

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 14, ал. 7 и ал. 2 от Закона за общинска собственост, чл. 11, an. 1 и 
чл. 84, ал. 1 от Наредбата за реда на придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество /НРПУРОИ/, приета от Великотърновски общински съвет с 
Решение № 532, по Протокол N° 34 от 19.05.2005 год. във връзка с Решение № 618, по 
Протокол № 25 от 30.03.2017 год. и Решение № 619, по Протокол Хе 25 от 30.03.2017 
год. на Великотърновски общински съвет

Н А Р Е Ж Д А М :

I. Да се организират и проведат публични търгове с явно наддаване, първи кръг, 
за отдаване под наем на части от имоти -  публична общинска собственост, както 
следва:

1. Коридорна площ до 2 кв.м, находяща се в гр. Велико Търново, ул. „Иванка 
Ботева” X® 2 /сградата на Регионална народна библиотека „П. Р. Славейков”/, за 
поставяне на автомат за топли напитки. Началната тръжна цена на имота е 70,00 
/седемдесет/ лева месечно.

2. Ученически бюфет с обща площ 72,91 /седемдесет и две цяло и деветдесет и 
една стотни/ кв.м /в т.ч. 17,73 кв.м спомагателна площ/, находящ се в гр. Велико 
Търново, ул. „Константин Паница” N° 1 /сградата на СУ „Вела Благоева”/, първи етаж 
на Корпус А+Б+В. Началната тръжна цена на имота е 820,00 /осемстотин и двадесет/ 
лева месечно.

И. Утвърждавам тръжна документация и определям цената й в размер на 60 
/шестдесет/лева с начислен ДДС за комплект, включващ:

1. Заявление за участие в публичен търг с явно наддаване по образец;
2. Декларации по образец- 2 броя;
3. Проектодоговор по образец;
4. Копие от Глава седма от НРПУРОИ;
Тръжната документация се получава в сградата на Община Велико Търново, 

стая Х°420 /телефон за контакт : 062/619-420/ до 12:00 часа на 02.05.2017 г., след 
заплащането й в „Общинска Банка“ АД -  ФЦ гр.Велико Търново по следната сметка 
на Община Велико Търново: IBAN BG 36 SOMB 9130 3124 7580 00, BIC: SOMBBGSF.

1П. Търговете да се организират и проведат от комисии, назначени с моя 
заповед, при спазване реда и условията на Глава седма от НРПУРОИ.

IV. Допълнителни условия:
1. Стъпка на наддаване: 10% /десет процента/ от началната тръжна цена;
2. Имотите следва да се ползват по предназначение, като наемателите 

съобразяват дейността си със съответните нормативни актове и с изискванията на 
съответните институции относно функционирането им.

3. Имотите -  предмет на търга, се отдават под наем за срок от 5 /пет/ години 
без оборудване и обзавеждане.



V. До участие в търговете се допускат лица, които представят:
1 .Попълнено заявление за участие и декларации по образец -  част от тръжната 

документация по т.И;
2. Документ за закупена тръжна документация в срок;
3. Документ за внесен депозит в срок;
4. Изрично пълномощно за участие в търга с нотариална заверка на подписа и 

съдържанието, когато на търга се явява пълномощник на участника;
Документите за участие в търговете се представят от кандидатите в деня и часа 

на провеждане на търга пред комисията по т.Ш в запечатан, непрозрачен плик, 
адресиран и маркиран, съгласно указанията в тръжната документация.

VL Депозитни вноски за участие в търговете в двукратен размер на 
първоначалната тръжна цена се внасят до 12:00 часа на 02.05.2017 г. в „Общинска 
банка“АД -  ФЦ гр.Велико Търново, по следната сметка: IBAN BG97 SOMB 9130 3324 
7580 01, BIC: SOMBBGSF.

VII. Спечелилият търга участник при сключване на договора за отдаване под 
наем внася гаранция за обезпечаване на плащанията в размер на една месечна наемна 
вноска по набирателната сметка на Община Велико Търново, която се освобождава 
след прекратяване на договора, предаване на имота и плащане на всички дължими суми 
за наем и консумативи.

VIII. Търговете да се проведат на 03.05.2017 г. в Голямата зала в сградата на 
Община Велико Търново, както следва:

1. по т. 1.1. - от 14:30 часа;
2. пот. 1.2 - от 15:00 часа.

Настоящата заповед да се връчи на заинтересованите лица за сведение и 
изпълнение, да се оповести публично в един местен ежедневник, най-малко 15 дни 
преди датата за провеждане на търговете, да се публикува на интернет страницата на 
Община Велико Търново и да се постави на информационното табло в сградата на 
Община Велико Търново.

Контрол по изпълнение на заповедта ще реьществзщайГлично.

инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ /  ,
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Съгласували:
Десислава Йонкова, 
Директор Дирекция Ь о у с

Маринела Джартова 1 
Началник отдел УС

Розина Широкова / t 
Старши юрисконсулт на oJmM.i M h i/

Изготвил: ' '
Емил Христов . ^
Главен експерт в отдел УС



Препис-извлечение от Протокол № 34 
от заседание на Общински съвет, 
проведено на 30.11.2017 година

ОТНОСНО: Отдаване под наем на части от имоти публична общинска собственост

РЕШЕНИЕ № 884

1. На основание чл. 21 ал. 1 т. 23 от ЗМСМА, чл. 8 ал. 9 от Закона за общинска 
собственост, Великотърновски общински съвет включва в Годишната програма за 
управление и разпореждане с имоти общинска собственост за 2017 год. части от имоти 
публична общинска собственост, съгласно схема за разполагане на преместваеми 
съоръжения за гр. Велико Търново по чл. 56 от ЗУТ, одобрена от Главен архитект през 
2016 год. и визи на Главен архитект на Община Велико Търново от 04.08.2017 год. и от 
14.08Д017 год., а именно:

' 1.; Място № 1, намиращо се в гр. Велико Търново, ул. „Стефан Стамболов”, 
представляващ терен от 3,00 кв.м с поставен върху него павилион;

2. Място № 17, намиращо се в гр. Велико Търново, ул. „Мармарлийска”, 
представляващ терен от 4,00 кв.м за поставяне на временно съоръжение;

II. На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от ЗМСМА, чл. 14 ал. 7 и 8 от Закона за
общинска собственост, чл. 11 ал. 1 предложение първо и ал. 2 и чл. 14 ал. 1 от
Наредбата за реда на придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, 
във връзка с чл. 56 от ЗУТ, Великотърновски общински съвет дава съгласие за отдаване 
под наем на части от имоти публична общинска собственост, за извършване на
продажба на вестници, списания и литература, отразени в схема за разполагане на
преместваеми съоръжения за гр. Велико Търново по чл. 56 от ЗУТ, одобрена от 
Главния архитект през 2016 год. и визи от 04.08.2^17 год. и от 14.08.2017 год., както
следва:

1. Място № 1, намиращо се в гр. Велико Търново, ул. „Стефан Стамболов”, 
представляващ терен от 3,00 кв.м с поставен върху него павилион;

2. Място № 17, намиращо се в гр. Велико Търново, ул. „Мармарлийска”, 
представляващ терен от 4,00 кв.м за поставяне на временно съоръжение;

Имотите се отдават за срок от 5 (пет) години и да се ползват за продажба на 
вестници, списания и литература. Начална тръжна цена за всеки е 90,00 (деветдесет) 
лева на месец с включен ДДС.

III. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да организира и проведе 
публичня търгове агявно наддаване за отдаване на имотите под наем при условия и ред, 
определени в гл. VII от Наредбата за реда на придобиване, управление и разпореждане 
с общинско имущество и при следните допълнителни условия за място № 17:

1. При провеждането на търга да се представи проект на временното 
съоръжение, одобрен от Главен архитект на Община Велико Търново;

2. Разходите^за монтаж и пускането в експлоатация на временното съоръжение,
издало за сметка на 
rw v  / '

както и демшi
наемателя; !

гажа (шед изтичане срока на наемния договор^

ВЯРНО
/Д. Фйлчева/ S ,

' \  1

Хл-ьРНОй онов



О Б Щ И Н А  В Е Л И К О  Т Ъ Р Н О В О

З А П О В Е Д

гр. В. Търново, £51^32018 г.

На основание чл. 44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация чл. 14, ал.7, изр.1 и ал. 2 от Закона за общинска собственост, чл.11, ал.1, 
изр.1, чл. 14, ал.1 и чл.84, ал.1 от Наредбата за реда на придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество /НРПУРОИ/, в изпълнение на Решение № 884 по 
Протокол № 34 от 30Л 1.2017 год. на Великотърновски общински съвет

Н А Р Е Ж Д А М :

I. Да се организират и проведат публични търгове с явно наддаване, втори кръг, за 
отдаване под наем на части от имоти публична общинска собственост, находящи се в гр. 
Велико Търново, както следва:

1. Място № 1 и поставения върху, него павилион, съгласно Схема за поставяне на 
преместваеми обекти за гр.Велико Търново по чл.56, ал.2 от Закона за устройство на 
територията /ЗУТ/ и виза на Главния архитект на Община Велико Търново; намиращо се в 
гр. Велико Търново, ул. „Стефан Стамболов”, представляващ терен от 3,00 /три/ кв.м, с 
предназначение: за извършване на продажба на вестници, списания и литература, при 
начална тръжна цена в размер 90,00 /деветдесет/ лева с начислен ДДС на месец.

2. Място № 17, съгласно Схема за поставяне на преместваеми обекти за гр.Велико 
Търново по чл.56, ал.2 ЗУТ и виза на Главния архитект на Община Велико Търново, 
намиращо се в гр. Велико Търново, ул. „Мармарлийска”, представляващ терен от 4,00 
/четири/ кв.м., с предназначение - за поставяне преместваем обект (павилион) за извършване 
на продажба на вестници, списания и литература, при начална тръжна цена в размер 90,00 
/деветдесет/ лева с начислен ДДС на месец. При провеждането на търга да се представи 
проект за преместваемия обект, одобрен от Главния архитект на Община Велико Търново.

II. Утвърждавам тръжна документация и определям цената й в размер на 60 
/шестдесет/ лева с начислен ДДС за комплект, включващ:

1. Заявление за участие в публичен търг с явно наддаване по образец;
2. Декларации по образец- 2 броя;
3. Проектодоговор по образец;
4. Копие от Глава седма от НРПУРОИ;
5. Копие от съответната скица /виза/ на Главния архитект по т.1.
Тръжната документация се получава в сградата на Община Велико Търново, стая 

№420 /телефон за контакт : 062/619-420/ до 12:00 часа на 26.06.2018 г., след заплащането й в 
„Общинска Банка“ АД -  ФЦ гр.Велико Търново по следната сметка на Община Велико 
Търново: IBAN BG36 SOMB 9130 3124 7580 00 BIC: SOMBBGSF.

III. Търговете да се организират и проведат от комисия, назначена с моя заповед, при 
спазване реда и условията на Глава седма от НРПУРОИ.

IV. Допълнителни условия:
1. Стъпка на наддаване: 10% /десет процента/ от началната тръжна цена;
2. Определям разходите по монтаж, демонтаж и експлоатация на преместваемия 

обект да бъдат изцяло за сметка на спечелилия търга участник;
3. Имотите следва да се ползват по предназначение, като наемателите съобразяват 

дейността си със съответните нормативни актове и с изискванията на съответните 
институции относно функционирането им.



4. Имотите ~ предмет на търга, се отдава под наем за срок от 5 /пет/ години без 
оборудване и обзавеждане.

V. До участие в търговете се допускат лица, които представят:
1. Попълнено заявление за участие и декларации по образец -  част от тръжната 

документация по т.П;
2. Документ за закупена тръжна документация в срок;
3. Документ за внесен депозит в срок;
4. Изрично пълномощно за участие в търга с две нотариални заверки: на подписа и 

съдържанието, когато на търга се явява пълномощник на участника;
Документите за участие в търга се представят от кандидатите в деня и часа на 

провеждане на търга пред комисията по т.Ш в запечатан, непрозрачен плик, адресиран и 
маркиран, съгласно указанията в тръжната документация.

VI. Депозитни вноски за участие в търговете в двукратен размер на първоначалната 
тръжна цена за съответният обект по т.1 се внасят до 12:00 часа на 26.06.2018 г. в „Общинска 
банка“АД -  ФЦ гр.Велико Търново, по следната сметка на Община Велико Търново: IBAN 
BG97 SOMB 9130 3324 7580 01, BIC: SOMBBGSF.

VII. Спечелилият търга участник при сключване на договора за отдаване под наем 
внася гаранция за обезпечаване на плащанията в размер на една месечна наемна вноска по 
набирателната сметка на Община Велико Търново, която се освобождава след прекратяване 
на договора, предаване на имота и плащане на всички дължими суми за наем и консумати

VIII. Търговете да се проведат на 27.06.2018 г. в Голямата зала в сградата на Община 
Велико Търново, както следва:

- по т.1.1 - от 13,30 часа;
- по т.1.2 - от 14,00 часа;
Настоящата заповед да се връчи на заинтересованите лица за сведение и изпълнение, 

да се оповести публично в един местен ежедневник, най-малко 15 дни преди датата за 
провеждане на търга, да се публикува на интернет страницата на Община Велико Търново и 
да се постави на информационното табло в сградата на Община Велико Търново.

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично.

ЗА КМЕТ:
проф. ГЕОРГИ КАМАРАШЕВ 
ЗАМ, КМЕТ „СТРОИТЕЛСТВО 
И УСТРОЙСТВО НА ТЕРИТОРИЯ^
В ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО i b t  ^
/съгласно заповед № РД 22-846/21 г.
на Кмета на Община Велико Търново/^

Съгласували:
Десислава Йонкова 
Директор Дирекция ПО УС п

Маринела Джартова i 
Началник Отдел УС

Даниела Владимирова
Главен юрисконсулт в Дирекцйя ПОУС

Изготвил:
Емил Христов
Главен експерт в Отдел УС



гр. В. Търново, А ь«2017 г.

На основание чл. 44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация чл. 14, ал.7, изр.1 и ал. 2 и чл.19 от Закона за общинска собственост, чл.11, 
алЛ, изр.1, чл. 14, алЛ и чл.84, ал.1 от Наредбата за реда на придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество /НРПУРОИ/, в изпълнение на Решение № 884 по 
Протокол № 34 от 30.11.2017 год. на Великотърновски общински съвет

Н А Р Е Ж Д А М :

I. Да се организират и проведат публични търгове с явно наддаване, първи кръг, за 
отдаване под наем на части от имоти публична общинска собственост, находящи се в гр. 
Велико Търново, както следва:

1. Място № 1 и поставения върху него павилион, съгласно Схема за поставяне на 
преместваеми обекти за гр.Велико Търново по чл.56, ал.2 от Закона за устройство на 
територията /ЗУТ/ и виза на Главния архитект на Община Велико Търново; намиращо се в 
гр. Велико Търново, ул. „Стефан Стамболов”, представляващ терен от 3,00 /три/ кв.м, с 
предназначение: за извършване на продажба на вестници, списания и литература, при 
начална тръжна цена в размер 90,00 /деветдесет/ лева с начислен ДДС на месец.

2. Място № 17, съгласно Схема за поставяне на преместваеми обекти за гр.Велико 
Търново по чл.56, ал.2 ЗУТ и виза на Главния архитект на Община Велико Търново, 
намиращо се в гр. Велико Търново, ул. „Мармарлийска”, представляващ терен от 4,00 
/четири/ кв.м., с предназначение - за поставяне преместваем обект (павилион) за извършване 
на продажба на вестници, списания и литература, при начална тръжна цена в размер 90,00 
/деветдесет/ лева с начислен ДДС на месец. При провеждането на търга да се представи 
проект за преместваемия обект, одобрен от Главния архитект на Община Велико Търново.

II. Утвърждавам тръжна документация и определям цената й в размер на 60 
/шестдесет/ лева с начислен ДДС за комплект, включващ:

1. Заявление за участие в публичен търг с явно над даване по образец;
2. Декларации по образец- 2 броя;
3. Проектодоговор по образец;
4. Копие от Глава седма от НРПУРОИ;
5. Копие от съответната скица /виза/ на Главния архитект по т.1.
Тръжната документация се получава в сградата на Община Велико Търново, стая 

№420/телефон за контакт : 062/619-420/до 12:00 часа на 16.01.2018 г., след заплащането й в 
„Общинска Банка“ АД -  ФЦ гр.Велико Търново по следната сметка на Община Велико 
Търново: IB AN BG36 SOMB 9130 3124 7580 00 BIC: SOMBBGSF.

III. Търговете да се организират и проведат от комисия, назначена с моя заповед, при 
спазване реда и условията на Глава седма от НРПУРОИ.

IV. Допълнителни условия:
1. Стъпка на наддаване: 10% /десет процента/ от началната тръжна цена;
2. Определям разходите по монтаж, демонтаж и експлоатация на преместваемия 

обект да бъдат изцяло за сметка на спечелилия търга участник;
3. Имотите следва да се ползват по предназначение, като наемателите съобразяват 

дейността си със съответните нормативни актове и с изискванията на съответните 
институции относно функционирането им.



4. Имотите -  предмет на търга, се отдава под наем за срок от 5 /пет/ години без 
оборудване и обзавеждане.

V. До участие в търговете се допускат лица, които представят:
1. Попълнено заявление за участие и декларации по образец -  част от тръжната 

документация по т.П;
2. Документ за закупена тръжна документация в срок;
3. Документ за внесен депозит в срок;
4. Изрично пълномощно за участие в търга с две нотариални заверки: на подписа и 

съдържанието, когато на търга се явява пълномощник на участника;
Документите за участие в търга се представят от кандидатите в деня и часа на 

провеждане на търга пред комисията по т.Ш в запечатан, непрозрачен плик, адресиран и 
маркиран, съгласно указанията в тръжната документация.

VI. Депозитни вноски за участие в търговете в двукратен размер на първоначалната 
тръжна цена за съответният обект по т.1 се внасят до 12:00 часа на 16.01.2018 г. в „Общинска 
банка“АД -  ФЦ гр.Велико Търново, по следната сметка на Община Велико Търново: IBAN 
BG97 SOMB 9130 3324 7580 01, BIC: SOMBBGSF.

VII. Спечелилият търга участник при сключване на договора за отдаване под наем 
внася гаранция за обезпечаване на плащанията в размер на една месечна наемна вноска по 
набирателната сметка на Община Велико Търново, която се освобождава след прекратяване 
на договора, предаване на имота и плащане на всички дължими суми за наем и консумативи.

VIII. Търговете да се проведат на 17.01.2018 г. в Голямата зала в сградата на Община 
Велико Търново, както следва:

- по т.П  - от 13,30 часа;
- по т.1.2 - от 14,00 часа;
Настоящата заповед да се връчи на заинтересованите лица за сведение и изпълнение, 

да се оповести публично в един местен ежедневник, най-малко 15 дни преди датата за 
провеждане на търга, да се публикува на интернет страницата на Община Велико Търново и 
да се постави на информационното табло в сградата на Община Велико Търново.

Контрол по изпъдненйе чД^заповедта ще осъществявам лично.

Глл*
ЗА КМЕТ:
СНЕЖАНА ДА 
ЗАМ. КМЕТ „ФИ 
В ОБЩИНА ВЕЛЙ
/съгласно заповед щ  рд  22

К ч ГГг \ ^  '■j » J i  A J ,£ j
*ВАНОВА'<?

у л ,
m o i6 y

И/14.12.2017 г.
на Кмета на Общица Велико Търново/

Съгласували:
Десислава Йонкова ^ 
Директор Дирекция ПОУС  [ ;

Маринела Джартова, 
Началник Отдел УС

г
Розина Широкова j ( 
Старши юрисконсулЩуЦр^р<

Изготвил:
Емил Христов
Главен експерт в Отдел УС

/



Препис-извлечение от Протокол № 18 
от заседание на Общински съвет, 
проведено на 27.10.2016 година

ОТНОСНО: Отдаване под наем на част от имот публична общинска собственост

РЕ Ш Е Н И Е  №  442

I. На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от ЗМСМА, чл. 14 ал. 7 и 8 от Закона за 
общинска собственост, чл. 11 ал. 1 предложение първо и ал. 2 от Наредбата за реда на 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество и становище вх. № 
25-48-3/19.09.2016 год. от Управителя на Дом за стари хора „Венета Ботева”, 
Великотърновски общински съвет дава съгласие за отдаване под наем на част от имот 
публична общинска собственост, намиращ се в гр. Велико Търново, ул. „Иларион 
Драгостинов” № 3, /ДСХ „Венета Ботева”/, представляващ коридорна площ до 4,00 
кв.м за срок от 5 /пет/ години за поставяне на хладилна витрина за безалкохолни 
напитки при начална тръжна цена 70,00 лв. на месец.

II. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да организира и проведе 
публичен търг с явно наддаване за отдаване на имота под наем при условия и ред, 
определени в гл. VII от Наредбата за реда на придобиване, управление и разпореждане 
с общинско имущество.



О Б Щ И Н А  В Е Л И К О  Т Ъ Р Н О В О

З А П О В Е Д

№ ..М к У Ш :..о S j г
гр. В. Търново, 4Д-.и..2016 г.

Па основание чд. 44 ад. 2 от Закона за местното самоуправление и местата 
администрация, чд. 14 ал. 7. във връзка с ад. 2 от Закона за общинска собственост, чл. 
1 1 ад. I и чл. 84 ал. 1 от Наредбата за реда на придобиване, управление и разпореждане 
с общинско имущество. Решение Лге 442 по протокол Лд 18 от 27.10.2016 год. на 
Великотърновски общински съвет

Н А Р Е Ж Д А М :

I. Да се организира и проведе публичен търг с явно наддаване, първи кръг. за 
отдаване под наем на част от имот публична общинска собственост, намиращ се в гр. 
Велико Търново, ул. ..Иларион Драгостинов" № 3 /ДСХ ..Венета Ботева”/, 
представляващ коридорна площ до 4.00 кв.м. за поставяне на хладилна витрина за 
безалкохолни напитки. Началната тръжна цена на предстоящия аърг да бъде в размер 
на 70.00 лв. на месец.

II. Утвърждавам тръжна документация и определям цена в размер на 60.00 лв. 
за комплект, включващ:

1. Заявление за участие:
2. Декларации по образец- 2 броя;
3. I I р ос кто; ю го в о р:
4. Копие от Глава VII от ПРПУРОИ;
Тръжната документация може да бъде получена в Община Велико Търпово- 

етая 420 до 12:00 часа на 29.1 1.2016 год.. след заплащането й в Общинска банка ЛД- гр. 
В. Търново по следната сметка:

IBAN BG36 SOMB 9130 3124 7580 00 В 1C: SOMBBGSP
Ш. Търгът да се организира и проведе от комисия назначена с моя заповед при 

спазване реда и условията на гл. VII от Наредбата за реда па придобиване, управление 
и разпореждане с общинско имущество.

IV. Допълнителни условия:
1. Стъпка на на/щаване- 10% от първоначалната цена.
2. Имотът, да се ползва по предназначение, като наемателя съобразява 

дейността си с изискванията на съответните институции относно функционирането му.
3. Имотът- предмет на търга се отдава за срок от 5 /пет/ години без оборудване 

и обзавеждане.
V. До участие в търга се допускат лица. които предс тавят:
1. Попълнено заявление и декларации по образец- част от тръжната 

документация;
2. Документ за закупена зръжна документация:
3. Докумен т за внесен депозит.
4. Изрично пълномощно с нотариална заверка на подписа и съдържанието, 

когато на търта се явява пълномощник на участника.
Посочените документи се подавач' в запечатан, непрозрачен плик. адресиран и 

маркиращ съгласно указанията в тръжната документация;



VI. Депозитна вноска за участие в двукратен размер на първоначалната тръжна 
цена се внася до 12:00 часа на 29.1 1,2016 год. по сметка в "Общинска банка" ЛД- гр. В. 
Търново BIC (код) SOMBBGSF, 1BAN BG97 SOMB 9130 3324 7580 01.

VII. При сключване на договора спечелилият участник внася гаранция за 
обезпечаване на плащанията в размер на една месечна наемна вноска, която се 
освобождава след предаване на имота и плащане на всички дължими суми за наем и 
консумативи.

VIII. Търпгг да се проведе на 30.11.2016 год. в Голямата зала на Община Велико 
Търново от 13.30 часа.

Настоящата заповед да се връчи на заинтересованите лица за сведение и 
изпълнение и сс оповести публично чрез средствата за масова информация.

Съгласувал:
Надя Петрова 
Д  иректор Дирекция

Съгласува.'!: -
Даниела Владимиров^, ,д;, ,
I летен юрисконсулт ft отдел ,. ПО "

Съгласувал :
Маринсла Джартова 
Началник отдел "УС "

И ъ'отвил:
Смил Христов с_-"'
Главен експерт в отдел "УС"



Препис-извлечение от Протокол № 26 
от заседание на Общински съвет, 
проведено на 27.04.2017 година

ОТНОСНО: Отдаване под наем на част от имот публична общинска собственост

РЕШЕНИЕ №648

I. На основание чл. 21 ал. 1 т. 23 от ЗМСМА и чл. 8 ал. 9 от ЗОС, 
Великотърновски общински съвет включва в Годишната програма за управление и 
разпореждане с имоти общинска собственост за 2017 год. част от имот публична 
общинска собственост — място № 17, съгласно схема за разполагане на преместваеми 
обекти/павилиони/ по чл.56 от ЗУТ, одобрена от Гл.архитект през 2016 г. и виза на 
Гл.архитект на Община Велико Търново от 28.03.2017 г., намиращ се в гр.Велшсо 
Търново, ул. “Венета Ботева“, в УПИ IX от кв.360 по плана на града, представляващ 
терен с обща площ 35,00 /тридесет и пет/ кв.м, за поставяне на преместваем обект 
/павилион/.

П. На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от ЗМСМА, чл. 14 ал. 7 и 8 от Закона за 
общинска собственост, чл. 14 ал. 1 и чл. 11 ал. 1 предложение първо и ал. 2 от 
Наредбата за реда на придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, 
във връзка с чл.56 от ЗУТ, Великотърновски общински съвет дава съгласие за отдаване 
под наем на част от имот публична общинска собственост - място № 17, съгласно 
схема за разполагане на преместваеми обекти /павилиони/ по чл.56 от ЗУТ, одобрена от 
Гл.архитект през 2016 г. и виза на Гл.архитект от 28.03.2017 г., намиращ се в гр. Велико 
Търново ул. „Венета Ботева“, в УПИ IX от кв.360 по плана на града, представляващ 
терен от 35,00/тридесет и пет/ кв.м, за срок от 5 (пет) години, с предназначение - 
търговска дейност и услуги, при начална тръжна дена 300,00/триста/ лв. на месец.

III. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да организира и проведе 
публичен търг с явно наддаване за отдаване на имота под наем, при условия и ред 
съгласно изискванията на гл. VII от Наредбата за реда на придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество и при следните допълнителни условия:

1. При провеждането на търга да се представи проект на преместваемия обект 
/павилион/, одобрен от Гл.архитект на Община Велико Търново.

2. Разходите за монтаж и пускането в експлоатация на преместваемия обект 
/павилион/, както и демонтажа след изтичане на срока на наемния договор, са изцяло за 
сметка на наемателя.



О Б Щ И Н А  В Е Л И К О  Т Ъ Р Н О В О

З А П О В Е Д

№ РД 

гр. В. Търново

На основание чл. 44. ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация чл. 14, ал.7, изр.1 и ал. 2 от Закона за общинска собственост, чл.11, ал.1, изр.1, 
чл. 14, ал.1 и чл.84, ал.1 от Наредбата за реда на придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество /НРПУРОИ/, в изпълнение на Решение Хе 648, по Протокол Хе 26 от 
27.04.2017 г. на Великотърновски общински съвет

Н А Р Е Ж Д А М :

1. Да се организира и проведе публичен търг с явно наддаване за отдаване под наем на 
част от имот - публична общинска собственост, за поставяне на преместваем обект за търговска 
дейност /павилион/, находящ се в гр.Велико Търново, ул.“Венета Ботева“, както следва:

1. Място Хе 17 , съгласно Схема за поставяне преместваеми обекти за гр.Велико 
Търново по чл.56, ал.2 от Закона за устройство на територията /ЗУТ/ и виза на Главния 
архитект на Община Велико Търново; с площ от 35,00 /тридесет и пет/ кв.м; с предназначение - 
за поставяне преместваем обект (павилион) за извършване на търговска дейност и услуги; 
находящо се в гр.Велико Търново, ул.“Венета Ботева“, в УПИ IX от кв.360 по плана на града; 
при начална тръжна цена в размер 300.00 / триста/ лева с начислен ДДС на месец.

II. Утвърждавам тръжна документация и определям цената й в размер на 60.00 
/шестдесет/ лева с начислен ДДС за комплект, включващ:

1 .Заявление за участие в публичен търг с явно наддаване по образец;
2. Декларации по образец- 2  броя;
3. Проектодоговор по образец;
4. Копие от Глава седма от НРПУРОИ;
5. Копие от скиците (визите) по т.1.
Тръжната документация се получава в сградата на Община Велико Търново, стая Х°420 

/телефон за контакт : 062/619-420/ до 12:00 часа на 09.08.2017 г., след заплащането й в 
„Общинска Банка“ АД -  ФЦ гр.Велико Търново по следната сметка на Община Велико 
Търново: IBAN BG 36 SOMB 9130 3124 7580 00, BIC: SOMBBGSF.

III. Търгът да се организира и проведе от комисия, назначена с моя заповед, при 
спазване реда и условията на Глава седма от НРПУРОИ.

IV. Допълиителни условия:
1. Стъпка на наддаване: 10% /десет процента/ от началната тръжна цена;
2.Определям разходите по монтаж, демонтаж и експлоатация на преместваемия обект 

да бъдат изцяло за сметка на спечелилия търга участник;
3. Имотът -  предмет на търга, се отдава под наем за срок от 5 /пет/ години.

V. До участие в търга се допускат лица, които представят:
1 .Попълнено заявление за участие и декларации по образец -  част от тръжната 

документация по т.Н;
2. Документ за закупена тръжна документация в срок;



V. До участие в търга се допускат лица, които представят:
1. Попълнено заявление за участие и декларации по образец -  част от тръжната 

документация по тЛ1;
2. Документ за закупена тръжна документация в срок;
3. Документ за внесен депозит в срок;
4. Изрично пълномощно за участие в търга с две нотариални заверки : на подписа и 

съдържанието, когато на търга се явява пълномощник на участника;
5.Одобрен проект от Главния архитект на Община Велико Търново.
Документите за участие в търга се представят от кандидатите в деня и часа на 

провеждане на търга пред комисията по т.Ш в запечатан, непрозрачен плик, адресиран и 
маркиран, съгласно указанията в тръжната документация.

VI. Депозитни вноски за участие в търга в двукратен размер на първоначалната тръжна 
цена за обекта по т.1 се внасят до 12:00 часа на 09.08.2017 г. в „Общинска банка“АД -  ФЦ 
гр.Велико Търново, по следната сметка на Община Велико Търново: IBAN BG97 SOMB 9130 
3324 7580 01, BIC: SOMBBGSF.

VII. Спечелилият търга участник при сключване на договора за отдаване под наем 
внася гаранция за обезпечаване на плащанията в размер на една месечна наемна вноска, която 
се освобождава след прекратяване на договора, предаване на имота и плащане на всички 
дължими суми за наем и консумативи.

VIII. Търгът да се проведе на 10.08.2017 г. в Голямата зала в сградата на Община 
Велико Търново, както следва:

1.По т.1.1 -  14:30 ч.

Настоящата заповед да се връчи на заинтересованите лица за сведение и изпълнение, да 
се оповести публично в един местен ежедневник, най-малко 15 дни преди датата за провеждане 
на търга, да се публикува на интернет страницата на Община Велико Търново и да се постави 
на информационното табло в сградата на Община Велико Търново.

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично.у4*

и нж.ДАНИЕЛ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИ1^НР|ЬРНОВО

Съгласували:
Десислава Йонкова 
Директор Дирекция^! (рУС

Розина Широкова '
Cm.юрисконсулт нЬ

Маринела Джартова 
Началник Отдел УС

Изготвил:
Росица Лекова;
Гл. специалист '^Отдел )/С



\

Препис-извлечение от Протокол № 58 
от заседание на Общински съвет, 
проведено на 30.05.2019 година

ОТНОСНО: Почасово отдаване под наем на част от имот публична общинска
собственост, с. Ресен /ДГ „Вяра, Надежда и Любов“/

РЕШЕНИЕ № 1492

L На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от ЗМСМА, чл. 14 ал. 7 и 8 от Закона за 
общинска собственост, чл. 23, ал. 2 и ал. 4, чл. 24, ал. 3 и чл. 25 от Наредбата за реда на 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество /НРПУРОИ/, 
Великотърновски общински съвет дава съгласие за почасово отдаване под наем на част 
от имот публична общинска собственост за срок от 3 (три) години, намиращ се в с. 
Ресен, общ. Велико Търново / ДГ „Вяра, Надежда и Любов”/, представляващ занималия 
с площ 61,60 кв.м при начална тръжна цена 6,00 лв. без ДДС /7,20 лв. с ДДС/ на час, за 
обучение по народни танци, с график: вторник и четвъртък от 15,30 до 16,00 часа.

II. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да организира и проведе 
публичен търг с явно наддаване за почасово отдаване на имота под наем, съгласно 
графика, определен от Директора на ДГ „Вяра, Надежда и Любов”.

III. Графикът за провеждане на заниманията да бъде съобразен с дневния режим 
на децата.

ВЯРНО:
/Д. Филчева /

ВЕНЦИСЛАВ СПИРДОНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ


